824 0 3 Ad 1.300,00 TRY HARİÇ 3.900,00 TRY

CONTİNENTAL CT 1010 K1 TRİGER
SETİ VOLVO XC90 I ESTATE D5
AWD 200 HP D 5244 T18
2011.01-2014.12 CONTITECH CT
1010 K1

CONTİNEN
TAL CT

1010 K1
CONTITEC
H CT 1010

K1

0 1 Ad 2.200,00 TRY HARİÇ 2.200,00 TRY

TOPLAM 0 4 3.500,00 TRY 6100.000 TRY

YALNIZ:ALTI BIN YÜZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 6.100,00 TRY

SEÇİLMİŞ RAF BİLGİLERİ

Ürün Depo Raf
Adı Raf Kodu

KLC AISN WV 009 DEVIRDAIM VOLVO C30 D3 D4 D5 C70 II 2.4
D S40 II 2.4 CDI 2.4 S60 I 2.4 CDI 2.4 D S60 II 2.4 D4 AWD S80 I